
ruMlM
MR
UMfuffiM

SARAJEVO
Sarajevo,

2020

B.og_oL-\ 
- le az

Na osnonr dlana 70. Zakona o.lawim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajenr, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvje5taja Komsije broj 10-33-4-
45068 od 07.10.2020 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Lljekovi U1112020 iz razliditih gnrpa po ATC klasifikaciji za potrebe svih klinika KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponutlada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Lijekovi Y1,V2020 iz razll1itlh grupa po ATC klasifikaciji za potrebe svih

klinika KCUS-a" koji se dodjeljuje ponudadima:

,,IIERCEGOVINALIJEK"doo

ZaLOT-ove 2,20,21,79,35 i 37 prema ponudi broj 10-l 1-3-38847 od 3l .08.2020 godine;

,,UNIFARM"doo

ZaLO'l-ove 5, 13, 16,39, 40 i 55 prema ponudi broj 10-l i -3-383 62 od 27 .08.2020 godine;

,,LICENTIS"doo

Za LOT - ove 7, 9, 24 i 30 prema ponudi broj 1 0-1 1 -3-38860 od 3 1.08.2020 godine;

,,PIIOENIX PHARMA"doo

ZaLOT-ove 8, 10, I l, 14,42,46,48 i 5l prema ponudi broj 10-1i-3-38845 od 31.08.2020 godine;

,,FARMAVITA"doo

Za LOT-ove 12, 19,23,32,33, 34 i 52 prema ponudi broj l0-1 1-3-38090 od 25.08.2020 godine;

,,FARI{ACIJA 201l"dOO

ZaLOT-ove 22 i 27 prema ponudi broj 10-1 i -3-3 861 3 od 28.08.2020 godine;

,,CO MEDPROM"dOO

ZaLOT-ove 25 i 26 prema ponudi broj 10-11-3-38379 od27.08.2020 godhe;

il,ra "/* &o



,,ZEtrARM.6doo

Za LOT 3t prema ponudi broj l0-11-3-38852 od 31.08.2020 godine;

,,MGM FARM"doo

ZaLOT-ove38,44 i 50 prema ponudi broj l0-11-3-38613 od 28.0g.2020 godine;

II
Postupak javne nabavke za Lor-ove i,,3, 4, 6 i 43 se ponistava u skladu sa dlanom 69. stav 2.
tadka d) ,,niti jedna dostavljena ponuda nije prihvatljiva,..

Postupak javne nabavke za LOT-ove 15, 17, 18, 28,36, 41,45,47,49,53, 54 i 56 se poniStava u
skladu sa dlanom 69. Stav 2- tadka a) ,,nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem
roku".

III
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponutladu najkasnije u roku od l0
dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavijesteni o izboru najpovoljnije ponude.

IV

obavezuju se ponuiladi iz dlana l. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa
obaveznom naznakom broja obavjestenja na koji se isti odnose. t-Ikoliko su isti sastawi dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniititi.

v
Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u
postupku jawre nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jarmim nabavkama.

OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na pofialu Agencije za jarme nabavke, e-nabavke, objavio
obavjestenje o nabavci broj 893-1-l -504 -3-265120 objavljeno na portalu E-nabavke 15.07.2020.
godine.

Javno otvaranje ponuda izvr5eno je dana 31.08.2020. godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalitet biv5a Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

od sluZbe centralnog protokola preuzeto je jedanaest (11) ponuda koje su blagolremeno podnijete,
uredno zapeda6ene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispje6a, sljede6ih ponudada:

1 10-11-3-38090 FARMAVITA d.o.o. 25.08.2020. l2:05

iy{/0t|[p' J*^ </, /,-*-



2 10-11-3-38362 IINIFARM d.o.o. 21 .08.2020. - 08:26

3 l0-l l-3-38379 CO.MEDPROM d.o.o. 27.08.2020. - 09:17

4 10-1 l -3-38608 KRAIINAGROUP d.o.o. 28.08.2020. - l0:00

5 l0-11-3-38613 MGM FARM d.o.o. 28.08.2020. - l0:10

6 10-l 1-3-38618 FARMACIJA 201 I d.o.o. 28.08.2020. - 10:30

7 l0-'l l -3-38843 TUZLA FARM d.o.o. 31.08.2020. 08:40

8 10-11-3-38845 PHOENX PHARMA d.o.o. 3l .08.2020. - 08:55

9 l0-1 1-3-38 847 HERCEGOVINAIIJEK d.o.o. 3l .08.2020. - 08:57

10 10- I 1 -3-38852 ZEFARM d.o.o. 31.08.2020. -09:10

ll 10-11-3-38860 LICENTIS d.o.o. 31.08.2020. - 09:15

Komisija je konstatovala da su sve ponude blagowemene, te je pristupila otvaranju istih i svi
dokumenti u ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od
strane referenta Protokola.
Komisija je na sastanku cijenila formalno-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utvrtlivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponualada za udeice u
predmel nom javnom nadmelanju.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponudadi za

dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijima iz tenderskc dol-umentacije i uporedbu radi odabtra
najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponuiladi:

I l0-1 l-3-38090 FARMAVITA d.o.o. 25.08.2020. - 12:05

2 10-l 1 -3-3 8362 TINIFARM d.o.o. 21.08.2020. 08:26

3 l0-1 l -3-38379 CO.MEDPROM d.o.o. 27.08.2020. - 09:17

4 l0-11-3-38608 KRAJINAGROI IP d.o.o. 28.08.2020. - l0:00

5 10-1 1-3-3861 3 MGM FARM d.o.o. 28.08.2020. l0:10

6 10-11-3-38618 FARMACIJA 201 I d.o.o. 28.08.2020. - l0:30

7 10-11-3-38843 TUZLA FARM d.o.o. 31.08.2020. -08:40

8 l0-11-3-38845 PHOENX PHARMA d.o.o. 31.08.2020. - 08:55

9 l0-11-3-38847 HERCEGOVINALIJEK d.o.o. 31.08.2020. 08:57

10 10-11-3-38852 ZEFARM d.o.o. 31.08.2020. - 09:10

^b\rA-



11 l0-11-3-38860 LICENTIS d.o.o. 31.08.2020. - 09:15

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponutlada unijeti su u tabelarni pregled, te je izvrsena procjena
ponude po utvrilenom kiteriju iz ja\,nog oglasa i izvrien odabir najpovoljnijeg ponutlada.
Kriterij za dodjelu okvimog sporazuma je

a) Najni2a cijena
Izbor najpovoljnijeg ponuilada izwsi6e se na osnolu kriterija najniZa cijena:

l) Cijena ucesce 100 %

okvimi sporazum 6e se dodrjeliti dobavljadu kojije dostario na.iboli--fenlenu prihvatfiru ponudu

FARMAVITAd.o.o.
Lot 12 - Betametazon, salicilna kiselina rastvor za koZu ( 0.5 mg/1 g+ 20 ml/l g ) a 50 rnl
Lot l9 - Eritromicin film tbl. /tbVcaps. 250mg
Lot 21 - Azitromicin tabl./frlm tabl. 500mg
Lot 23 - Metronidazol tabl./film tabl.250 mg
Lot 33 - Lamotrigin tbl. 50 mg
Lot 34 - Lamotrigin tbl. 100mg

PHOENIX PHARMA d.o.o.
Lot 21 - Azitromicin tabl./film tabl. 500mg
Lot 48 - Butamirat tabl./film tabl. 50 mg

HERCEGOVINALIJEK d.o.o.
Lot 21 - Azitromicin tabl./frlm tabl. 500mg
Lot 48 - Butamirat tabl./film tabl. 50 mg

ZEFARM d.o.o.
Lot 21 - Azitromicin tabl./film tabl. 500mg
Lot 48 - Butamirat tabl./film tabl. 50 mg

MGM FARM d.o.o.
-ponudadu je dostavljeno obavjestenje/Saglasnost za ispravku, akt broj l0-11-3-401l3 od 0g.09.2020
godine a koje se odnosi na uodenu razliku ukupnog iznosa bez pdv-a u pisanom dijelu Anex-a 3 i
elektronskoj formi (CD) zaLot 51.
Dostavljena traiena saglasnost za ispravku, akt broj 10-11-3-40113-1 od 0g.09.2020 godine
kojim se potvriluje ispravnost cijene u pisanoj (printanoj) formi Anex-a 3.
-aktom broj 10-12-3-40980-2 od 14.09.2020 godine traZeno je poja5njenje koje se odnosi na za5tiieni
naziv stavki u Lot-ovima: 33,34,35 i 50.
Dostavljeno traieno poja5njenje l0-12-3-40980 -8 od 14.09.2020 godine.

ZEF ARM d.o.o-
-aktom broj l0-11-3-40980-5 od 14.09.2020 godine traZeno je pojaSnjenje koje se odnosi na zaSti6eni
naziv stavki u Lot-ovima: 16,21,31,33,34 i 48.
Dostayljeno traZeno pojalnjenje 10-12-3-41252 od 15.09.2020 godine.

(]M w^ &h*
4



uNl['ARM d.o.o.
-aktom broj 10-11-3-40980-3 od 14.09.2020 godine traZeno je pojaSnjenje koje se odnosi na zaStiieni
naziv u ponudenom lot-u 55.
Dostavljeno traZeno pojalnjenje 10-12-3-40980-7 od 14.09.2020 godine.

HERCEGOVINALIJEK d.o.o.
-aktom broj l0-1 1-3-40980-1 od 14.09.2020 godine traZeno je pojainjenje koje se odnosi na zaitiieni
naziv u ponudenom lot-u 37.
Dostavljeno traieno poja5njenje 10-12-3-41252-2 od 15.09.2020 godine.
-aktom broj l0-1 1-3-40980-6 od 14.09.2020 godine traZeno je poja5njenje cijene zaLot 21.
Dostavljeno traZeno poja5njenje 10-12-3-41252-1 od 15.09.2020 godine.

Komisija je O.J. Klinidka apoteka uputila akt broj 10-11-3-40980-4 zbog neslaganja ATC-coda kojije
naveden u Rjeienju o registraciji i ATC-coda navedenog u Anex-u 3 za stavke: Synopen amp,
Medazol tbl. i Acetilcistein.
Dostavljeno traieno pojalnjenje O.J. Klinitka apoteka akt.broj 60-11-3-41184 od 14.09.2020
godine.

(Svi dopisi su u prilogu Izvje5taja)

HERCEGOVINALIJEK d.o.o.

LOT 3 - Saccharomyces boulardi liofilizirana kultura kaps. 25hmg

U skladu sa tenderskom dokumentaciiom:

4 .USLOVI ZA KVALIFIKACUU

4.4. Ostali uslovi za kvaliJikaciju

b) Kopija Rjeienja Agencije za lijekove i medicinskn sredsna BiH kojim je dozvoljeno stavljanj., u
promet ponudenog lijeka u BiH;

Lkoliko se nudi lijek koji nije registrovan od strane Agencije za lijekove i medicinska sredstva
BiH, ponudai je obavezan dostaviti vaieti certirtk proizvodaia o hdlitetu lijeka kao i vaZetu
potvrdu nadleinog organa daje lijek proizveden tt skladu sa dobrom proizvodaikom praksom i da se

nolozi u prometu u zemlji izvoznici.

Ponudeni lijekovi koji nisu registrovani od strane Agencje za lijekove i medicinska sredstva
BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema registrovanog lijeka
islo g geneiikog sastava.

Ponuda u kojoj je ponudeni lijek koji nije registroyan od strane Agencije za lijekove i
medicinskn sredstva BiH biti te odbaiena ukoliko se u dostavljenim ponudama nalazi registrovan lijek
istog generiikog sastava, ili ako je u ponudi ponudeni lijek istog generiikog sastava za koji j(
pokrenut postupak registracije kod Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH.

Obrazloienie:

L{/'hul.^- JrA ./h ,hn,



Ponuda ponutlada HERCEGOVINALIJEK d.o.o., nije prihva6ena jer ponutleni predmetni

materijal nije registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH. Ponutlad je uz ponudu
dostavio Rje5enje izdato od strane Ministarstva zdravlja FBiH daje ponutleni preparat registrovan

kao dijetetski proizvod, a Sto nije definisano Tenderskom dokumentacijom za Lot 3 (samo za lot 4), te

iz tog razloga ponudu za gore navedeni Lot Komisija nije prihvatila.

ZEFARM d.o.o.

LOT 3 - Saccharomyces boulardi liofilizirana kultura kaps. 250mg

U skladu sa tenderskom dokumentaciiom:

4 .USLOVI ZA KVALIFIKACIJU
4.4. Ostali usloi 7a kvaliJikaciju

b) Kopija Rjeienja Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH kojim je dozvoljeno stdvljanje u
promet ponudenog lieka u BiH;

Lkoliko se nudi lijek koji nije registrovan od strane Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, ponudai je obavezan dostavili vaZeii certirtk proizvodaia o kvdlitetu lijeka kao i vaietu
ponrdu nadleinog organa da je lijek proizveden u skladu sa dobrom proizvodaikom praksom i da se

nalazi u promalu u zcmlji imoznici.

Ponudeni lijekovi koji nisu registrovani od strane Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim porutdama nema registrovanog l|eka
istog geneiikog sastava.

Ponuda u kojoj je ponudeni lijek koji nije registrovan od strane Agencije za lijekove i
medicinska sredstva BiH biti ie odbaiena ukoliko se u dostavljenim ponudama nalazi registrovan lijek
istog generiikog sastava, ili ako je u ponudi ponudeni lijek istog generiikog sastava za koji je
pokrenut postupak registracije kod Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Obrazloienie:

Ponuda ponudada ZEFARM d.o.o., nije prihva6ena jer ponutleni predmetni materijal nije
registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH. Ponutlad je uz ponudu dostavio Rje5enje

izdato od strane Ministarstva zdravlja FBiH da je ponudeni preparat registrovan kao dijetetski
proizvod, a Sto nije definisano Tenderskom dokumentacijom za Lot 3 (samo za lot 4),te iz lo9 razloga
ponudu za gore navedeni Lot Komisija nije prihvatila.

LOT 4 - Saccharomvces boulardi liolilizirana kultura t cink kaps. 250m9 I Sme

ObrazloZenie:

Ponuda ponudada ZEFARM d.o.o., nije prihva6ena jer nije dostavljena prate6a dokumentacija
(Certifikat) koja dokazuje da ponudeni lijek odgovara propisanom u Anex-u 3 a Sto je definisano
tadkom 4.4.b) stav 2.Tenderske doklmentacije.S obzirom da ponudeni lijek odnosno dijetetski
proizvod nije registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH, ponudad je bio obavezan

dostaviti svu prateiu dokumentaciju za isti, kako je to propisano tenderskom dokumentacijom.

iinjenica da je za LOT 4 predvitlen iztzerak ra nadin da 6e biti prihvatljiva ponuda dijetetskog

Ju/^ <//;^ obu*



proizvoda koji je registrovan od strane nadleZnog entitetskog ministarstva,

obaveze dostavljanja dokumentacije (certifikata) koju su obavezni dostaviti

ponudili neregistrovane lijekove.

ne oslobada ponudada

svi ponudadi koji su

Obrazloienie:

U skladu sa tadkom tadkom 4.4.b) ponuda ponudada ZEFARM d.o.o., nije prihva6ena jer

ponutleni predmetni materijal nije registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH.

Ponutlad je uz ponudu dostavio Rje5enje izdato od strane Ministarstva zdravlja FBiH da je ponutleni

preparat registrovan kao dijetetski proizvod, a Sto nije definisano Tenderskom dokumentacijom za Lot

46. Obzirom da je drugi ponudad dostavio ponudu za materijal koji se vodi u registru Agencije za

lijekove i medicinska sredstva BiH Komisija nije uzela u razmatranje ponudu za gore navedeni LOT.

PHOENIX PHARMA d.o.o.

LOT 3 - Sacchuromyces boulardi liofili6irana kultura kaps. 250mg

U skladu sa tenderskom dokumentaciiom:

4 .USLOI/I ZA KVALIFIKACIJU

4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju

b) Kopija Rjeienja Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH kojim je dozvoljeno stavljanje u

promet ponudenog lijeka u BiH;

Lkoliko se nudi lijek koji nije registrovan od strane Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, ponudai je obavezan dostaviti vaieti certifkat proizvodata o kvalitetu lijeka kao i vaietu
potvrdu nadleinog organa da je lijek proimeden u skladu sa dobrom proizvodaikom praksom i da se

nalazi u promelu u zemlji izvoznici.

Ponudeni lijekovi koji nisu registrovani od strane Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema registrovanog lijeka

istog geneiikog sastava.

Ponuda u kojoj je ponudeni lijek koji nije registrovan od strane Agencije za lijekove i
medicinska sredstva BiH biti te odbaiena ukoliko se u dostavljenim ponudama nalazi registrovan lijek
istog generiikog sastava, ili ako je u ponudi ponudeni lijek istog generiikog sastava za koji je
pokrenut postupak registracije kod Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH.

Obrazloienie:

Ponuda ponuilada PHOEND( PHARMA d.o.o., nije prihva6ena jer ponutleni predmetni

materijal nije registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH. Ponutlad je uz ponudu

dostavio Rje5enje izdato od strane Ministarstva zdravlja FBiH da je ponudeni preparat registrovan

kao dUetetski proizvod, a 5to nije definisano Tenderskom dokumentacijom za Lot 3 (samo za Lot 4), te

iz tog razloga ponudu za gore navedeni Lot Komisija nije prihvatila.

Llrtll,^ Jt/,* ,/_,t* /,-*



MGM FARM d.o.o.

LOT 1 - Glicerol sup.l,3759

U skladu sa tenderskom dokumentaciiom:

4 .USLOVI ZA KT/ALIFIKACIJU

4.4. Ostali uslovi za kvalifikrciju

b) Kopija Rjeienja Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH kojim je dozvoljeno stavljanje u

promet ponualenog lijeka u BiH;

(koliko se nudi tijek koji nije registrovan od strane Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, ponudai je obavezan dostaviti vaieti certiJikat proizvodaia o kvalitetu lijeka kao i vaZetu

potvrdu nadleinog organa da je lijek proimeden u skladu sa dobrom proizvodaikom praksom i da se

nalazi u promelu u zemlji inoznici.

Ponudeni lijekovi koji nisu registrovani od strane Agencije za lijekove i medicinska sredsna

BiH, smatra'e se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema registrovanog lijeka

istog generiikog sastava.

Ponuda u kojoj je ponudeni lijek koji nije registrovan od strane Agencije za lijekove i
medicinska sredstva BiH biti te odbaiena ukoliko se u dostavljenim ponudama nalazi registrovan lijek

istog generiikog sastava, ili ako je u ponudi ponudeni lijek istog geneiikog sastava za koji je

pokrenut postupak registracije kod Agencije za l$ekove i medicinska sredstva BiH.

ObrazloZenie:

Ponudad MGM FARM d.o.o., je priloZio Potwdu Agencije o upisu u Registar medicinskih

sredstava BiH ali nije dostavio Rje5enje o upisu u Registar lijekova te se iz tog razloga ponuda za gore

navedeni Lot ne moZe prihvatiti. Ponutlad je dostavio potwdu Agencije za registrovano medicinsko

sredstvo, 5to znadi da je i ponudio proizvod koji je ustvari medicinsko sredstvo a ne lijek, kako je

predviileno TD. Zbog navedenog se ponuda tretira kao ponudeno neregistrovano sredstvo za koje nije

dostavljena neophodna prate6a dokumentacija (Certifikat) koja dokazuje da ponutleni lijek odgovara

propisanom u Anex-u 3 a 5to je definisano tadkom 4.4.b) stav 2.Tenderske dokumentacije.

LICENTIS d.o.o.

LOT 22 - Ciprofloksacin rastvor za infuziju 400mg/200m1

U skladu sa tenderskom dokumentactom:

4 .USLOTI ZA KVALIFIKACIJU

4.4. Ostali uslovi za kvalifikaciju

b) Kopija Rjeienja Agencije za lijelave i medicinska sreclsna BiH kojim je dozvoljeno stavljanje u

promet ponudenog lijeka u BiH;

Ukoliko se nudi lijek koji nije registrovan od strane Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, ponudai je obavezan dostaviti vaieti certiJikat proimodaia o kvalitetu lijeka kao i vaietu

[/#l'J\^]l^ t!^t /r/,to y',,^*



potvrdu nadleinog organa da je lijek proineden u skladu sa dobrom proizvodaikom praksom i da se-

nulazi u promctu u zemlii izvoznici.

Ponudeni lijekovi koji nisu registrovani od strane Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema registrovanog lijeka

istog generiikog saslava.

Ponuda u kojoj je ponudeni lijek koji nije registrovan od strane Agencije za lijekovc i
medicinska sredstve BiH biti te odbaiena ukoliko se u dostavljenim ponudama nalazi registrovan lijek

islog generiikog sastavq, ili ako je u ponudi ponudeni lijek istog generiikog sastava za koii je
pokrenut postupak registracije kod Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH.

ObrazloZenie:

Ponudeni predmetni materijal za navedeni Lot nije registrovan u Agenciji za lijekove i
medicinska sredstva BiH. U skladu sa gore navedenom tadkom a.a.b) poluda+sludaia LICENIIS
d.o.o. se ne moZe prihvatiti ier ie od strane drueih ponudada ponuden lijek istog eeneridkog sastava za

koji je pokenut postupak reeistracije kod Aeenciie za lijekove i medicinska sredstva BiH.

PHOENIX PHARMA d.o.o.

1.LOT 20 - Klaritromicin nbl./film tabl. sa modifikovanim oslobailanjem 500mg

ObrazloZenie:
Prema Tenderskoj specifikaciji za LOT 20 traZene su Klaritromicin tabl./film tabl. sa

modifikovanim oslobadanjem 500mg a od strane ponutlada ponudene su Klaritromicin tablete bez

modifikovanog oslobatlanja, te se ponuda za gore navedeni LOT ne moZe prihvatiti.

2.LOT 43 - Buoropion kaps.s prilasoilenin oslobaalaniem 150ms

Obrazloienie:
Prema Tenderskoj specifikaciji za LOT 43 tmZene su kaps. s prilagodenim oslobailanjem

l50mg a od strane ponuilada ponudene su BupleEiqt tablete s prilagodenim oslobatlanjem, te se

oonuda za qore navedeni LOT ne moZe prihvatiti.

ZEFARM d.o.o.

l,LOT 20 - Klaritromicin tabl./film tabl. sa modifikovanim oslobatlaniem 500mg

ObrazloZenie:
Prema Tenderskoj specifikaciji za LOT 20 traZene su Klaritromicin tabl./film tabl. sa

modifikovanim oslobatlanjem 500mg a od strane ponutlada ponudene su Klaritromicin tablete bez

modifikovanog oslobatlanja, te se ponuda za gore naved

2.LOT 42 - Venlafaksin kaps.s prilagoalenim oslobaalaniem 37,5ms

Obrazloienie:
Prema Tenderskoj specifikaciji za LOT 42 traZene su kapsule s prilagorlenim oslobailanjem a

od strane ponudada ponudenc su tablete bez prilagodenog oslobailanja, te se ponuda za qore navedeni

LOT ne moZe prihvatiti.

9

il,*'{\*- /ru ,r/ln- /,*.^



MGM FARM d.o.o.

1.LOT 42 - Venlafsksin kaps.s prilasoilenim oslobsilaniem 37,5me

ObrazloZenie:
prema Tenderskoj specifikaciji zaLOT 42 tralene su kapsule s prilagotlenim osloba<lanjem a od

strane ponudada ponudene su tablete bez prilagodenog oslobatlanja, te se ponuda za qore navedeni

LOT ne moze prihvatiti

2.LOT 43 - Bupropion kaos.s prilaeo,Ienim oslobaitaniem 150ms

Obrazloienie:
Prema Tenderskoj specifikaciji za LOT 43 lraLene su kaps. s prilagotlenim oslobailanjem l50mg

a od strane ponuilada ponudene su Bupropig! tablete s prilagotlenim oslobatlanjem, te se p94dq ?a

sore navedeni LOT ne moZe prihvatiti.

LICENTIS d.o.o.

l.LOT I4 - Areioresin otonina za iniekciie 401.J./2ml

Obrazloienie:
Prema Tenderskoj specifikaciji za LOT 14 traZenaje Argipresin otopina za injekcije 40I.J./2ml a

od strane ponudada ponudena je Argipresin otopina za injekcije 40I.J./1m1, te se p8!uda-24-gql9

navedeni LOT ne moZe prihvatiti.

LOTOVI ZA KOJE PONT]DA PRELAZI PROCUENJENU \'RIJEDNOST:

TUZLA FARM d.o.o.

Ponudena vrijednost za navedeni LOT je ve6a u odnosu na planiranu procijenjenu wijednost

objavljenu na portalu E-nabavke, a obzirom da je dostavljena samo jedna ponuda nije proveden

postupak E-aukcije te se iz tog razloga ponuda ponudada TUZLA FARM d.o.o. za navedeni LOT

nije mogla prihvatiti.

Tabelami prikaz u nastavku.

LOTOVI ZA KOJE NIJE DOSTAVLJENA NITI JEDNA PONUDA (ZIN ilan 69 stav 2 pod a):

LOT 15 - Triamcinolon suspenzija za injekciju 40mg/ml

LOT 17 Doksiciklin inj. 100mg/5m1

LOT 18 - Tobramicin inj.SOmg/2ml

LOT 28 - Azatioprin tabl./film tabl.5Omg

LOT 36 Klonazepam tabl. 0,5mg

Naziv LOT-a Procijenjena
vrijednost

Ponualena
vrijednost

Prekoralena
vrijednost

LOT 6 lnsulin degludek rastvor za injekciju u

napunjenom penu l00jedinica/l m1 3.390,00KM 15.261,60KM
I I .871,60KM

giJJlth-t fut^ d** /,**,

10



LOT 41 Midazolam tbl. l5mg

LOT 45 - Teohlin kapsula sa produienim osloba<Ianjem 300m9

LOT 47 Acetilcistein granule za oralni rastvor 2Omg/ml

LOT 49 - Butamirad sirup 7,5 mg/5n 200m

LOT 53 - Prednizolon kapi za odi 5mg/m

LOT 54 - Dorzolamid kapi za odi Z}mglrnl

LOT 56 - Methylthionin chlorid (metilensko modrilo) i.v. otopina za injekcije 10mg/ml

LOTOVI ZA KOJE NITI JEDNA DOSTAWJENA PONIJ'DA NIJE PRIHVATLJIVA (ZIN

ilan 69 stav 2 pod d):

LOT 1 - Glicerol supp. 1,3759

LOT 3 Saccharomyces boulardi liofilizirana kultura kaps. 250mg

LOT 4 - Saccharomyces boulardi liofilizirana kultura + cink kaps. 250mg + 5mg

LOT 6 - Insulin degludek rastvor za injekciju u napunjenom penu 100 jedinica/lml

LOT 43 -Bupropion kaps.s prilagotlenim oslobatlanjem 150mg

E AUKCIJA

Komisija je na osnow svega navedenog izvrSila procjenu-bodovanje odgovaraju6ih ponuda te je na

osnol,u toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 16.09.2020. zakazala E aukciju
za termin odrZavanja 18.09. i 21.09. 2020 godine , a za niZe navedene LOT-ove:
LOT 5 lnzulin humani suspenzija za injekciju 100I.J./ml 3ml - u staklenom patronu za

pen /ulo Sku/napunj enom penu

LOT 7 Bivalirudin pra5ak za koncentrat za otopinu za injekciju/infuziju 250mg

LOT 9 Noradrenalin inj. 2mglml

LOT 16 Meropenem pra5ak za rastvor za injekciju ili infuziju 1000 mg/l bodica

LOT 2l Azitromicin tabl./film tabl. 500mg

LOT 22 Ciprofloksacin rastvor za infuziju 400mg/200m1

LOT 24 Ganciklovir inj.500mg

LOT 29 Sevofluran para za inhalaciju, tednost 250m1

LOT 30 Fentanil inj.0,05mg/ml 2ml

LOT 33 l-amotrigin tbl.5Omg

LOT 34 Lamotrigin tbl.100mg

LOT 35 Klozapin tbl.25mg

LOT 48 Butamirat tabl./filrn tabl. 50mg

LOT 51 Kloropiramin otopina za injekciju 20mgl2m1

\,l,,hNI^lI" ,Jdl d/r. /*o,,

11



E aukcija je odriana u zakazanom terminu i vremenu, te je po zalrsetku iste od strane Agencije za

jarme nabavke elellronskim putem dostavljen Izvjestaj o toku i zar,setku E-aukcije (u prilogu

Izvj eStaj a).

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 5

LOT 5 Inzulin humani suspenzija za injekciju l00I.J./nr1 3ml - u

staklenom patronu za pen/uloSlar/napunjenom penu

Redni

broj
PONUDAE

Podetna cijena u KM
bez PDV-a

Konadna cijena u

KM bez PDV-a

l. UNIFARM d.o.o, 2s.920,00 25.740,00

2. PHOENIX PHARMA d.o.o. 25.956,00 25.714,00

Napomena:

Konadna cijena ponudada Unifarm d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je dobila

Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijene, koju je ponudad i potwdio akt broj l0-1 1-3-42900-8 od

24.09.2020 godine.

Tabelarni prikaz rezultata e-aukcije za lot 7

LOT 7 Bivalirudin praSak za koncentrat za otopinu za

injekciju/ini..rziju 25Omg

Redni
broj

PONUDAC
Podetna cijena u KM

bez PDV-a

Konadna cijena u

KM bez PDV-a

1. PHOENIX PHARMA d.o.o. 90.000,00 64.910,00

,, LICENTIS d.o.o. 90.000,00 64.000,00

Napomena:

Konadna cijena ponutlada Licentis d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je dobila

Komisija nakon umanjivanja jedinidne cijene, koju je ponutlad i potvrdio akt broj 10-l 1-3-42900-10

od 24.09.2020 godine.

il,*lutu-^ Jal, c//* /*.,*

12


